
Zarządzenie Nr GG.0050.126.2019 

 Burmistrza Gminy Mosina 

z dnia 22 lipca 2019 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej stanowiącej drogę 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 t.j.)  a także w wykonaniu § 3 ust. 1 Uchwały Nr 

XX/146/11 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012r.,  

poz. 1697) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Nabyć nieruchomość gruntową stanowiącą ul. Sosnową, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 

działka o nr ewid. 573/14 obr. Rogalinek o pow. 1.131m², która zgodnie z miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym uchwałą Nr XLI/268/98 Rady 

Miejskiej w Mosinie z dnia 23 stycznia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Pozn. Nr 4, poz. 46) 

przeznaczona jest pod ulicę dojazdową oznaczoną symbolem KD na rysunku planu.  

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Nieruchomości 

Urzędu Miejskiego w Mosinie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


